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1. HALLINTOPALVELUT 
 

 

 

Kunnanviraston yhteystiedot: 

 

Keskuskatu 14, 86710 KÄRSÄMÄKI, 

puh. neuvonta 044 445 6801, fax. (08) 816 2800 

Viraston aukioloaika: ma - pe 9.00 – 15.00 

 

 

 

* * * * * * * * * * *   

    

TYÖMATKATUKEA ULKOPAIKKAKUNNALLA TYÖSKENTELEVILLE 

 
Kunta myöntää työmatkatukea ulkopaikkakunnalla työskenteleville Kärsämäkisille asukkailleen. Lomakkei-

ta tuen hakemiseksi saa kunnanviraston neuvonnasta ja sen voi myös tulostaa kunnan nettisivuilta osoitteesta 

http://www.karsamaki.fi kohdasta lomakkeet. 

 

Tuen hakuaika päättyy 28.10.2011, joten vielä ehdit hakea.  

 

 

* * * * * * * * * * *  

 

YRITYSPALVELUT 
 

Seudulliset yrityspalvelut tuottaa Nivala-Haapajärven seutu NIHAK ry, jonka palveluksessa on kaikkiaan n. 10 asian-

tuntijaa. Palvelut ovat osa valtakunnallista YRITYS-SUOMI -palvelukonseptia, joka käsittää yhteistyötahoineen mm. 

tutkimukseen ja kehittämiseen, rahoitukseen, työvoimaan, verotukseen ja osaamiseen liittyvät julkiset palvelut. Kär-

sämäellä tehtävää hoitaa NIHAKin kehitysjohtaja Matti Puranen, jonka toimisto sijaitsee kunnantalolla. Asiakkaiden 

käytettävissä on myös NIHAKin muu henkilöstö osaamistarpeen mukaan. Kansainvälistymisessä auttaa vientiasian-

tuntija ja yrityshautomoasiakkaita palvelee hautomoasiamies. Palveluja tuotetaan niin aloittaville yrittäjille kuin pi-

dempäänkin toimineille yrityksille. Kehittämistilanteessa olevien yritysten rahoitus-, tila-, kehittämisavustus- ja muut 

ratkaisut räätälöidään yhdessä verkoston asiantuntijoiden kanssa.  

YHTEYSTIEDOT: sähköposti matti.puranen(at)nihak.fi; GSM 040 356 4711; faksi (08) 816 2800      
    

* * * * * * * * * * * 

 
 

Kunnanviraston neuvonnassa toimii Kelan yhteispalvelupiste, joka on avoinna viraston 

aukioloaikana arkisin klo 9-15 

Palvelupisteestä saat Kelan lomakkeita ja neuvoja etuuksien hakemiseen sekä eri palvelu-

kanavien käytön ohjausta. Tullessasi asioimaan muista ottaa mukaan henkilöllisyystodis-

tus.  

 

Kelan korvaamien taksimatkojen keskitetty tilausnumero on otettu käyttöön Pohjois-Pohjanmaalla 

20.9.2011. Kaikki Kelan korvaamat taksimatkat Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin alueella tilataan nu-

merosta 0100 865 00. Puhelun hinta 1,16€/puhelu. Pyydä tilatessasi Kärsämäen Taksi 

 

Tästä numerosta tilatusta matkasta asiakas saa matkakorvauksen heti taksissa esittämällä Kela-kortin. Asia-

kas maksaa ainoastaan omavastuuosuuden, joka on 9,25 euroa yhdensuuntaiselta matkalta.  

http://www.karsamaki.fi/
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2. OPETUSTOIMEN-, KULTTUURIN JA VAPAA-AJAN 

PALVELUT 

 
Syyskuulumisia kirjastolta! 

Kesä on kääntynyt syksyyn ja tämä näkyy myös kirjastossa. Olemme kaivaneet käsityökirjat ja muut harras-

tekirjat esiin, kohta on vuorossa jo joulukirjat! Asiakasmäärät ovat aina syksyisin mukavasti nousussa, lu-

keminen on kivaa ajanvietettä kun ulkona vihmoo sadetta. Sohvan nurkkaan on rattoisa käpertyä hyvän kir-

jan tai hyvän elokuvan kanssa.  

Koululaisetkin ovat löytäneet tiensä jälleen kirjastoon ja iloisina tästä esittelemme lapsille toimintaamme, 

vinkkaamme hyviä kirjoja sekä muistuttelemme lukudiplomin suorittamisesta. Kirjasto on hyvä paikka har-

joitella asiointia jo pienestä pitäen. 

Meille kirjastoon tulee sekä aikakausi- että sanomalehtiä vino pino, niitä voi käydä lukemassa vaikka kaup-

pareissulla. Samalla voi löytyä kotiin viemisiksi mukavaa luettavaa, katsottavaa tai kuunneltavaa. Kirjasto 

tarjoaa myös kotipalvelutoimintaa kuntalaisille, jotka sairauden tai vamman vuoksi ovat estyneet käymästä 

kirjastossa. Samalla muistutan lapsiperheitä lukemisen tärkeydestä. Kirjastoon voi tulla koko perheen voi-

min valitsemaan lukemista kotiin, tämä on mukava yhteinen tapahtuma, mikä ei maksa mitään. Aika harvi-

naista näinä päivinä! Lapsille lukeminen on kuin rahaa laittaisi pankkiin. Kyse ei ole pelkästään lukemisesta, 

vaan se on tärkeää myös läheisyyden ja yhdessäolon vuoksi.  

Telinkankaan Eilan jäätyä eläkkeelle olen aloittanut uudessa toimessa vähitellen asioihin ja ihmisiin tutustu-

en. Kirjastotoimenjohtajan palveluita ostetaan samalla tavalla Haapajärveltä, kun on tähänkin asti tehty. Tä-

mä on osoittautunut erittäin toimivaksi järjestelyksi. Kirjasto ja työntekijät ovat minulle tuttuja jo ennestään, 

mutta asiakkaisiin tutustun mielelläni, tervetuloa juttusille ja käymään kirjastossa! 

syksyisin terveisin,  Kirsi Nahkanen 

kirjastotoimenjohtaja 

044-4456206 
 

 

   

     

     

     

      

 

 

 

Pyhäinpäivän aattona pe 4.11. kirjasto avoinna klo 10.00 – 15.00 

Itsenäisyyspäivän aattona ma 5.12. kirjasto avoinna klo 10.00 – 15.00 

 

                

 

 

 

 

Seurakunnan enkelinäyttely esillä kirjastossa 28.11. – 2.12.  

   

Kirjaston aukioloajat  

 

Ma 12.00 – 20.00 

Ti   12.00 – 20.00 

Ke  10.00 – 16.00 

To  12.00 – 20.00 

Pe  12.00 – 20.00 

 

Kirjaston yhteystiedot: 

p. 044-4456 852 

email: kirjasto@karsamaki.fi 

 

Voit selata kirjaston kokoelmaa 

nettiosoitteessa www.kirikirjastot.fi 

 

 

Virkkaa amigurumi ja tuo se esille kir-

jaston vitriiniin. 

Tavoitteena olisi, että marraskuussa 

esillä olisi mahdollisimman paljon  

mahdollisimman erilaisia virkattuja 

maskotteja. 

Kaipaan 
kaverei-
ta 

mailto:kirjasto@karsamaki.fi
http://www.kirikirjastot.fi/
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Sähköinen oppimisympäristö kaikille Kärsämäen kunnan oppilaille ja opiskelijoille. 

Kärsämäen kunnan kaikilla kouluilla on käytössä sähköinen oppimisalusta. Se toimii internet-selaimella osoitteessa 

http://www.opinaika.fi.  

Jokaiselle 0-9lk oppilaalle ja lukiolaiselle on luotu henkilökohtainen tunnus ja salasana. Se on annettu opettajan toi-

mesta.  

Ympäristöä saa käyttää myös kotona mielin määrin. 

Lisää tietoa asiasta löytyy osoitteesta www.karsamaki.fi-->sivistyspalvelut 

 

* * * * * * * * * * * 

KULTTUURITOIMI TIEDOTTAA: 

VUODEN KÄRSÄMÄKINEN JA KULTTUURIPALKINTO 
Voit ehdottaa omaa suosikkiasi kirjastolla 9.11. mennessä. Ehdotuksia voi laittaa myös sähköpostilla: kult-

tuuri@karsamaki.fi. Valinnan suorittaa tehtyjen ehdotusten pohjalta vapaa-ajan lautakunnan valitsema toi-

mikunta. Kulttuuripalkinnon saaja julkistetaan Tarinoiden yössä 18.11. ja Vuoden Kärsämäkinen joulunava-

uksessa 25.11.  

Vuoden Kärsämäkiseksi on valittu aikaisemmin Palvelutalo Koivupuiston vaapaaehtoistyöntekijät (2009) ja 

Sydänmaan kyläkeskus SYKE (2010). Kulttuuripalkinnoin sai vuonna 2009 Kärsämäkinen kulttuurivaikut-

taja Anja Vähäaho ja viime vuonna Svalan suvun järjestämä musiikkitapahtuma Akselin Soitto. 

 

TARINOIDEN YÖ 18.11.  Frosteruksen koululla klo 17 alkaen. Vapaa pääsy!  

 

klo 17.00 Lastenelokuva auditoriossa (Disney) 

klo 17.00 Neulegraffitityöpaja nuorille ja aikuisille  

klo 17.00 Katutaidetyöpaja nuorille, taiteilija Jukka Silokunnas 

klo 18.30 Tontun tarinapaja lapsille ja välipalakioski 

klo 18.30 Tarinaniskennän SM 2011 DVD auditoriossa 

klo 19.00 Yökyöpelit (alakoululaisille) 

klo 20.00 Kulttuuripalkinnon julkistaminen ja Runolla suklaata –kampanja (Esitä runo ja saat palkaksi suk-

laata. Suklaat sponsoroi K-Market Keskipiste)  

klo 21.00 TarinaYÖkahvila, Kirjailija Taija Tuominen: ”Kirjoittamalla vapaaksi” 

klo 21.00 Yökyöpelit (yläkoululaisille) 

klo 22.30 YÖSOITTO Aleksander Serov (PIO STAR 2011) 

 

Yhteistyössä: kulttuuritoimi, Suomen elämäntarinayhdistys, Kärsämäen 4H-yhdistys, MLL, Taideyhdistys 

Elsuupa ja Koti Maalla –hanke 

 

Ennakkoilmoittautumiset työpajoihin (jos haluaa varmistaa että mahtuu mukaan) ja lisätietoa:  

044 4456 889, kulttuuri@karsamaki.fi 

 

KÄRSÄMÄEN JOULUNAVAUS 25.11.2011 (alustava ohjelma) 

 

10.00 – 20.00 Joulutori Liikekeskus Paanulinnassa  
Pöytävaraukset numerosta 044 0480 311 /Mukavasti Oy, Maija Ruotsalainen. 

10.00 – 18.00 Löytöpirtin joulunavaus 
Arpajaiset, vohvelikahvit, pipareita ja glögiä. Kauneimmat joululaulut soivat pitkin päivää.  

Tuotto lähetystyölle. 

10.00 – 12.00 Lasten piparkakkupaja Taidetalo Nahkurilla  

http://www.opinaika.fi/
mailto:kulttuuri@karsamaki.fi
mailto:kulttuuri@karsamaki.fi
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15.00 – 17.00 Joulupuu lahjakeräyksen aloitus Liikekeskus Paanulinnassa (MLL) 

17.00 Joulun tunnelmaa Paakarin Pysäkillä 
Runoja ja musiikkia 

Tervetuloa joulu – Kärsämäen seurakunnan jouluhartaus 

18.00 Tonttukulkue  
Tonttukulkue kokoaa rivistönsä Joulupukin johdolla Paakarin Pysäkin pihalta klo 18. Tule paikalle hyvissä 

ajoin. Asu vapaa, mutta tonttulakki ja lyhty ovat edukseen. Koiria mukana näyttämässä esimerkkiä kuinka 

kulkueessa käyttäydytään. 

18.30 Viralliset joulunavaus seremoniat Liikekeskus Paanulinnassa  
Ohjelmassa mm.  

Joulupukki saapuu seurueineen n. klo 18.30. 

Kärsämäen kunnan joulutervehdys. 

Vuoden Kärsämäkisen julkistaminen. 

Musiikista vastaa Ihmisen ääni –kuoro. 

 

Kärsämäen joulunavaus järjestetään kunnan, yrittäjien ja järjestöjen yhteistyönä. Esiintymistaitoiset henki-

löt / ryhmät ovat tervetulleita piristämään joulunavauspäivää keskustan yrityksissä, palvelukodeissa 

jne. musiikilla, runoilla... Ohjelmaehdotuksia otetaan vastaan numerossa: 044 4456 889.  

 

TIEDOTUS 

Kulttuuritoimi ylläpitää tapahtumakalenteria kunnan internetsivuilla www.karsamaki.fi  tapahtumat  

tapahtumakalenteri. Tapahtumakalenteri julkaistaan myös kuntatiedotteessa. Jos haluat oman tapahtumasi 

tapahtumakalenteriin, ota yhteyttä: 044 4456 889 / kulttuuri@karsamaki.fi. 

Kunnan kulttuuritoimi on avannut tiedotuskanavan myös Facebookissa nimellä Kulttuuri–Kärsämäki. Käy-

kää tykkäämässä niin pysytte ajan tasalla! 

 

KUMPPANUUS –HANKE 
Kumppanuus hanke järjestää Kärsämäen kulttuurin tulevaisuus –seminaarin Frosteruksen koulun audito-

riossa to 24.11. klo 15 alkaen. Tervetuloa mukaan!  

 

Kumppanuus –hankkeen (huhti-joulukuu 2011) tavoitteena on Kärsämäen kulttuurisektorin kehittäminen. 

Hankkeen projektikoordinaattorina toimii Jaana Salo. Hän toimii myös kunnan kulttuuriasioiden hoitajana 

(20 % työajasta). Yhteystiedot: Kärsämäen kulttuurityö / Kumppanuus -hanke, Taidetalo Nahkuri, kulttuu-

ri@karsamaki.fi, P. 044 4456 889 

 

* * * * * * * * * * * 
 

LIIKUNTA- JA NUORISOTOIMI TIEDOTTAA 
 

Voimaa vanhuuteen / Kunnossa kaiken ikää  

Ensimmäinen kuntakohtainen kokous tiistaina 08.11 klo 12 kunnantalon yläkerran kokoustilassa. 

Peruspalvelukuntayhtymä Selänne on päässyt mukaan valtakunnalliseen Voimaa vanhuuteen –iäkkäiden 

terveysliikuntaohjelmaan 2010-2014. Kutsumme tähän kokoukseen liikuntajärjestöjen ja ikäihmisten kes-

kuudessa toimivien järjestöjen edustajia mukaan suunnittelemaan toimintaa Kärsämäen osalta. 

 

Ehkäisevän päihdetyön viikkoa vietetään 07.-13.11 teemalla ”Päihdeilmastomme kaipaa muutosta.” 
Päihdeongelmat ovat kuin ilmastonmuutos. Päihdeilmastonmuutoksella tavoitellaan asennemuutosta ja teko-

ja. Tämä on toimintaa paremman päihdeilmaston puolesta. Osallistu sinäkin koko Suomen yhteiseen 

haasteeseen! 

 

http://www.karsamaki.fi/
mailto:kulttuuri@karsamaki.fi
mailto:kulttuuri@karsamaki.fi
mailto:kulttuuri@karsamaki.fi
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Päihdeilmastonmuutoksella tavoitellaan päihdehaittojen vähentymistä: vähemmän alkoholi- ja huume-

kuolemia, turvallisemmat ja viihtyisämmät kadut kaikille, turvallisempi lapsuus ilman humalaisia vanhem-

pia, pienemmät terveys- ja sosiaalihuoltokulut veronmaksajille. Päihdeilmastonmuutos syntyy suurista ja 

pienistä teoista asenteiden ja rakenteiden muuttamiseksi. Vanhemmat päättävät olla juomatta lasten seurassa, 

kunta panostaa ehkäisevään työhön, eduskunta päättää kieltää alkoholin mielikuvamainonta. Kun kaikki 

toimijat toimivat samaan suuntaan, saadaan muutoksia aikaan. 

 

Teemaviikolla esillä mm. 

 Kouluissa käsitellään eri oppiaineiden yhteydessä, 0 - 6 –luokkalaisilla  tupakkateema. 

 Kirjasto laittaa esille aiheeseen liittyvää materiaalia. 

 Nuorisotalo Poppelissa avoimet ovet –toimintailloissa ma-to 16-20 ja pe 16-22 aiheeseen liittyvää 

materiaalia esillä. 

 

Askeleet –kampanja 27.09-27.10. Kampanjaa on toteutettu vuodesta 2008. Lisätietoa osoitteesta 

www.askeleet.fi 

Retki Ylivieska liikuntakeskukseen la 26.11. Sitovat ilmoittautumiset Poppelin aukioloaikoina siellä ole-

vaan listaan. Ilmoittautuminen viimeistään torstaina 17.11. Tiedustelut 044 4456 812. 

Etsivä nuorisotyö 

Kärsämäen kunta on mukana Jokilaaksojen Nuorten Tuki ry:n toteuttamassa etsivän nuorisotyön hankkees-

sa. Opetus -ja kulttuuriministeriön rahoittaman toiminnan tarkoituksena on tavoittaa alle 29-vuotiaita nuoria, 

jotka ovat jäämässä koulutuksen ja työelämän ulkopuolelle ja jotka tarvitsevat tukea saavuttaakseen julkisen 

sektorin palvelut. Toiminta Kärsämäellä on alkanut 1.10.2010. Yhteyshenkilönä Kärsämäen kunnan taholta 

toimii liikunta- ja nuorisosihteeri Riitta Manninen ja Jokilaaksojen Nuorten Tuki ry:stä Anne Kyllönen puh. 

050 527 6304. Lisätietoja toiminnasta www.snack.fi. 

 

Nuorisotila Poppelin avoimet ovet -toimintaillat seuraavasti: ma-to klo 16-20, pe 16-22. Nuorisotilassa 

voi mm. harrastaa ja viettää aikaa, pelaamalla biljardia, ilmakiekkoa, jalkapallo-, video- ja erilaisia lautape-

lejä. Kuunnella musiikkia katsella tv:tä, lukea lehtiä, lauleskella karaokea, viettää aikaa kavereiden seurassa. 

Aukioloaikojen muutoksista ilmoitetaan Poppelin ikkunassa. 

 

Myös nuorten Setti -tiedotuspiste sijaitsee Nuorisotilassa ja on avoinna Poppelin aukioloaikoina. Set-

tinetti toivoo tapahtumien järjestäjien ilmoittavan tapahtumistaan aktiivisesti maksuttomaan Set-

tinetin tapahtumakalenteriin (tapahtuman nimi, päivämäärä ja yhteystiedot). www.settinetti.fi nuori-

sotiedotus@settinetti.fi 

 

 

Uimahalli avoinna (uimaliput A 4€ /10 kpl sarjalippu 30 €, L 2€ ja pefletit 0,5€): 

Ma: klo 19.25-20.10 Aquazumba   Ke: klo 09.00-09.45 naisten vesijumppa 

       klo 20.15-21.00 miesten vesijumppa       klo 10.00-10.45 m+n vesijumppa 

    Ke: 

      klo 11.00-11.45 naisten vesijumppa 2 

                                  klo 12.00-12.45 naisten vesijumppa 5 

          klo 15.00-19.00 N+M 

      klo 19.25-20.10 naisten vesijumppa 3 

Puh: 050 362 5910 uimahalli/talonmies        klo 20.15-21.00 naisten vesijumppa 4 

 

 

KKI –kuntokorttien palautus ti 01.11 mennessä. Palkintoarvontaa. 

 
 

* * * * * * * * * * * 

http://www.esuora.net/mailer2/link.php?M=224446&N=1256&L=209&F=H
http://www.snack.fi/
http://www.settinetti.fi/
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3. JÄRJESTÖT JA YHDISTYKSET 
 

 

Eläkeliiton Kärsämäen yhdistys ry.  
 

Kerhot jatkuvat joka toinen viikko maanataisin  

kello 10.00 Konttilassa ( 31.10, 14.11, 28.11 ja  

12.12)  

 

14.11.2011 kerhossa "Matkakertomus Brasiliasta"  

Timo Heiskari.  

 

Aloitamme vesijumpan ti 8.11.2011 kello 11.00  

Vetäjänä Timo Heiskari.  

Vesijumppa joka tiistai samaan aikaan.  

Uimalippuja voi ostaa kerhossa jäsenhintaan  

 

Syyskokous 28.11.2011 klo 10.00 Konttilassa  

12.12.2011 Kauneimmat joululaulut Konttilassa klo 10.00. 

 

* * * * * * * * * * * 

 

MLL Kärsämäen paikallisyhdistys 
 

LAHJOITA LAPSELLE ILOINEN JOULU!  

Toteutamme tänä vuonna Joulupuu-keräyksen.  

Joulupuu-keräys on hyväntekeväisyyskeräys,  jonka tavoitteena on  

antaa lahja niille lapsille, jotka muuten jäisivät ilman Joulupukin tuomisia.  

Keräys järjestetään Kärsämäellä nyt ensimmäistä kertaa ja mikäli vastaanotto 

on hyvä, myös mahdollisesti tulevina vuosina. 

MITEN TOIMIA, JOS HALUAN OSALLISTUA KERÄYKSEEN? 

MLL:n Joulupuut löytyvät myöhemmin ilmoitettavana ajankohtana Nesteeltä, K-Marketista  

ja S-Marketista, paikalla opastamassa on joku MLL:sta. Poimit Joulupuusta haluamasi 

pallon, jossa on tieto lahjan saajasta (ikä,sukupuoli). Sitten vain hankit sopivaksi 

katsomasi lahjan ja toimitat sen pallon kanssa 10.12. mennessä takaisin MLL:lle. 

Mikäli haluat tehdä rahalahjoituksen, sekin onnistuu. Tällöin MLL huolehtii lahjan oston puolestasi. 

Keräys toteutetaan yhteistyössä sosiaalitoimen, neuvolan ja kouluterveydenhuollon kanssa. 

 

Toivottavasti joulumieltä löytyy mahdollisimman monesta ja saamme lapsien suut hymyyn jouluna! 

 

Lisätietoja antaa tarvittaessa Minna Koivu, puh. 044-554 3849 

 

* * * * * * * * * * * 
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SPR 

Kärsämäen 

Osasto 
  
Jäsenet ja kaikki vapaaehtoistyöhön osallistuneet, tervetuloa päiväkahville 

Konttilaan torstaina 10.11.2011 klo 14-16. Tilaisuudessa läsnä sosiaalipalvelusuunnittelija  

Erja Leppälä piiritoimistosta. 

   

Huom! 
Syyskokous Konttilassa torstaina 10.11.2011 klo 17. Esillä sääntömääräiset asiat. 
                                                                               Tervetuloa! 
                                                                                     osaston hallitus 

 

 

   * * * * * * * * * * * 

 

 

KÄRSÄMÄEN TULES JA REUMA RY 

 
Kerhot jatkuvat parittoman viikon keskiviikkoisin KONTTILASSA 

ke. 26.10. klo 11.00 

 

ke. 9.11. klo 11.00 Konttilassa;  

 Saamme vierailulle Oulusta Järjestösuunnittelija 

Anneli Nurron, hän kertoo reumaan liittyvää asiaa ja vastailee kysymyksiimme. 

Lisäksi saamme vieraita Pyhäjärven ja Haapajärven Reumayhdistyksistä. 
Pyydäppäs ystäväsi mukaan ja tule tapahtumarikkaaseen kerhoomme. 

 

ke. 23.11. klo 11.00                    ke. 7.12. klo 11.00 vuoden viimeinen kerho. 

 

TERVETULOA kerhoihin ym. tapahtumiin, vanhat ja uudet jäsenet ,myös ei jäsenet. 

 

Kahden viikon välein käymme Tammenlehvässä tervehdyksellä ja pelailemassa. 

 

Koivupuistossa joulukahvitus ja laulut laulellaan 24.11. klo 14.00 

 

PIKKUJOULUAKIN on jo suunniteltu, vietetään se pe. 2. 12. klo 18.30 KONTTILASSA perinteisin me-

noin ( yllätyksiäkin voi sattua ) 

 

Perinteiset joulumyyjäiset pidetään ma. 19.12. alk. klo 8.00 Sokkarilla. 

 

VESIJUMPAT jatkuvat normaalisti maanantaisin klo 13.00 ja 14.00 (jumppa on myös ma. 24.11.) 

Lippuja saa jäsenhintaan Hilkalta ja Eilalta 

 

Huom! Muutama perupaikka jäljellä Rokualle pe. 11- 13.11. 

Lähde viettämään virkistävä viikonloppu.  

Soittele pikaisesti Hilkalle 040-5196543 

 

Hyvää syksyä kaikille!! 
 
 

* * * * * * * * * * * 
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Kärsämäen Kataja  

 

Jumpat kolmena maanantaina 28.11. 5.12. 12.12. Katajalla  

klo 19-20 RPV-jumppa (reisi-peppu-vatsa)  

klo 20-21 Kahvakuula (omat kuulat mukaan)  

 

28.12. Kinkunsulatusjumpat: klo 19.00-19.45 RPV-jumppa  

                                                   19.45-20.30 Kahvakuula  

                                                    20.30-21.15 Kehonhallinta/venyttely  

Paikka ilmoitetaan myöhemmin!  

 

Hinta Katajan jäsenille 2 €/jumppa ja muut 4 €/jumppa. Ei ennakkoilmoittautumisia.  

 

Ohjaajana toimii Minna Huhmarniemi.  

 

Tervetuloa! 

* * * * * * * * * * * 

MTK-Kärsämäki  

 

Jäsenten salivuoro (sählyvuoro) Frosteruksen koululla sunnuntaisin  2.10. - 18.12. klo 19.00-20.30  

 

Yhdistyksen syyskokous ma 7.11. klo 10.00 Frosteruksen koululla 

* * * * * * * * * * * 

SUOMEN ELÄMÄNTARINAYHDISTYS   
 

Kirjoitusvalmennuksen jatkokurssi Sydänmaan Sykkeessä 18.-20.11  

Jatkokurssi on tarkoitettu jo hiukan enemmän elämäkertakirjoittamiseen perehtyneille kirjoittajille. Kirjoitta-

jat ovat  jo aiemmin omatoimisesti tai peruskurssilla tutustuneet elämäkerralliseen kirjoittamiseen ja heillä  

on tuntuma siihen. Jatkokurssilla tutustutaan elämäkerrallisen kirjoittamisen rakenne-, muoto- ja tyyliseik-

koihin.  Jokainen myöskin etsii ja työstää omaa ilmaisumuotoaan. Jatkokurssilla tehdään muistoihin liittyviä 

tuntiharjoituksia, tutkitaan teoriaa ja tutustutaan erilaisiin apuvälineisiin (mm. uudet oppaat, kirjoituskilpai-

lut) ja kaunokirjallisiin virikkeisiin. 

 

Kurssi alkaa perjantaina 18.11. klo 17 ruokailulla ja päättyy sunnuntaina 20.11. klo 12 ruokailuun.  Kurssin 

ohjaajana on kirjailija, luovan kirjoittamisen opettaja Taija Tuominen . 

Ilmoittautumiset ja tiedostelut Helena Alhosaari, puh. 040-7703826, sähköposti puheenjohta-

ja@elamantarina.fi  

 

Tarinoiden yö 18.11. 

Elämäntarinayhdistys on Kärsämäen kunnan ja muiden toimijoiden kanssa järjestämässä Tarinoiden yötä: 

Ohjelmassa mm.  

klo 18.30  Tontun tarinapaja lapsille,    

klo 18.30  Tarinaniskennän vuoden 2011 SM-kilpailun DVD esitetään auditoriossa.  

Tarinoimassa mm. Arto Kopola  

klo 20,00   Runolla suklaata – kampanja  

klo 21.00  TarinaYÖkahvila, Kirjoittamalla vapaaksi, kirjailija Taija Tuominen  

 

 

* * * * * * * * * * * 

 

mailto:puheenjohtaja@elamantarina.fi
mailto:puheenjohtaja@elamantarina.fi
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Kärsämäen 4H-yhdistys  

 

Kärsämäen 4H-yhdistys ry KIITTÄÄ kaikkia Lasten maatalo-

usnäyttelyssä mukana olleita, talkoolaisia ja yhteistyökumppanei-

ta erittäin hyvin onnistuneesta näyttelystä! Ilman TEITÄ kaikkia 

näyttelyä ei olisi ollut mahdollista toteuttaa. Kiitokset myös kai-

kille näyttelyssä vierailleille kun jaksoitte jonottaa hyvällä tuulel-

la ja piditte vielä paikat siistinäkin. Oli hienoa viettää Kärsämäen 

4H-yhdistyksen merkkipäivää Teidän kaikkien osallistuneiden 

kanssa!   

TAPAHTUMASSA MUKANA TAI TUKEMASSA OLIVAT:  
MTK:n maaseutunuoret (Kärsämäki), MTK Kärsämäki, Kärsämäen Maa- ja kotitalousseura ry,  

Metsänhoitoyhdistys Haapavesi-Kärsämäki ry, Kärsämäen VPK / Jokipelastus, Kärsämäen Kennelseura, Partiolippu-

kunta Suotarpojat Ry, Kärsämäen 4H-yhdistys ry, Haapajärven 4H-yhdistys ry, Pyhäjärven 4H-yhdistys ry, Pyhännän 

4H-yhdistys ry, Oulun 4H-piiri ja luonnontuoteala tutuksi – hanke, MLL Kärsämäen yhdistys ry, Mela - Kärsämäen 

asiamies, Suomen Elämäntarinayhdistys ry, Kärsämäen Kataja ry, Pohjois-Pohjanmaan luomuyhdistys ry, Keskipis-

teen Matkailuyhdistys ry, Haapajärven ammatti opisto/HAI, Haapaveden ammatti opisto/koulutilan puutarha, Maa-

seudun sivistysliitto 

Pyhälaakson Osuuspankki, Kärsämäen kunta ja Kärsämäen kunnan tekninen toimi, Kalajokilaakso, LC Kärsämäki, 

Porsasmäki Oy, Savur Oy, Ha-Sa Oy, Camping Suomela / Motelli Tekstiilitalo, Kärsäkäs Oy, Lähivakuutus, Raisio, 

Tokki Oy, Mukavasti Oy, Napikas, Raunon Perinneleipä, Koneselkä Oy ja Konesilta Oy, Raudaskosken tila & Sy-

dänmaan maatilalomat, Harjun taimitarha, Ratsu-Ateljee Oy, Kantohake Oy, Pekka Kiiskinen Oy, Saaren Kuljetus Oy, 

Mökki-Kantikas Ay, Servico Ay, Tervakosken Hirsi Ky 

Korkiakosken Ayrshire, Kivikon tila, Suvannon tila, Junnon tila, Teerimäen tila, Kuosmanen Mirja, Tuoriniemi Merja, 

Lampela Johanna ja Krista, Punder Carita, Leppävuori Kati, Sirpa Tölli, Pentikäinen Kari ja Tapani, Reponiemi Rau-

no, Halonen Hannu, Hautajoki Jarmo, Lohvansuut, Kivelä Juha ja Lauri, Pekkala Juha, Leena Anttila, Korpela Kyösti, 

Myllymäki Vesa, Haaranen Janne ja Päivi 

 

YÖKYÖPELIPELIT TARINOIDEN YÖSSÄ perjantaina 18.11.2011. Yökyöpelipelit aloitetaan klo 19 ja lopete-

taan tilanteen mukaan, mutta viimeistään klo 23. Alakouluikäisten peliaika on klo 19-21 ja yläkoululaisten ja sitä 

vanhempien kanssa pelataan klo 19-23 Frosteruksen koulun liikuntasalissa. Käynti pääovesta. Illan aikana voit pelata 

erilaisia pelejä myös lautapelejä. Tule nauttimaan leppoisasta oleskelusta liikunnan ja yhdessäolon merkeissä. Ilta on 

päihteetön! Valvonta yhteistyöllä. (Huom, järjestäjät eivät ole vakuuttaneet osallistujia!). Tiedustelut 040 772 9822/ 

4H-toimisto. 

NUORTEN PIKKUJOULU, KAUNEIMMAT JOULULAULUT JA ILTAKAHVILA POPPELISSA 2.12.2011 

KLO 18-23. Valvonta järjestöyhteistyöllä. Tervetuloa!  

4H kerhot SYKSY 2011  

MAANANTAISIN: Heppakerho klo 16.30-18.00. Ohjaaja Päivi Holopainen. Ensimmäisellä kerralla 

(19.9.2011) kaikki heppakerholaiset kokoontuvat yhtäaikaa ja sen jälkeen pienet- ja isot kerholaiset vuorottelevat vuo-

roviikoin. Liikuntakerho Rannankoulu klo 17.00-18.30. Ohjaajat Jaakko Kielenniva ja Riina Mäenpää. TIISTAI-

SIN: Sydänmaan kerho Sykkeen tiloissa klo 17-18. Ohjaajat Iida Riittinen ja Jutta Kumpulainen. Raatin kerho klo 

16-17. Yhteistyössä Kärsämäen ev.lut. seurakunnan kanssa. Ohjaajat Kaarina Lehtola, Hannele Halonen, Susa Pirttisa-

lo. Liikuntakerho alakoululaisille klo 17-18 Frosteruksen koululla. Ohjaajat  Tuija Flankkila ja Tiia Korhonen. 

Sekakerho Venetpalo klo 16.30-17.30. Ohjaajat Essi öljymäki ja Johanna Saarilampi. KESKIVIIKKO: Kirkonkylän 

sekakerho klo 16.00-17.00. Ohjaajat Susanna Pulkkanen ja Johanna Saari. TORSTAI : Kokkikerho alakoululaisille 

konttilassa klo 16.00-18.00. Ohjaaja Susanna Pulkkanen ja Johanna Saari. Sekakerho Rannankoulu klo 17-18. Oh-

jaajat Tuija Flankkila ja Salla Isola . PERJANTAI: Kirkonkylän sählykerho klo 15.00-16.00 Froste-

ruksen koululla. Ohjaajat Toni Kyllönen ja Tatu Prättälä.  

Ajankohtaisia asioita, lisäinfoa, mahdolliset muutokset osoitteessa:  www.4h.fi/karsamaki, 4H-

toimisto/Hannele 040 772 9822 tai karsamaki@4h.fi 

http://www.4h.fi/karsamaki
mailto:karsamaki@4h.fi
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4. TEKNISEN PALVELUT  

 
 

 

Kärsämäen uusi leikkikenttä 
valmis! 
 
Leikkikentän avajaisia vietettiin 
19.10. klo 10. Paikalla oli paljon 
pientä väkeä.  
 
Juhlallisessa seremoniassa  
kunnanjohtaja nimesi leikkikentän 
Torinrannan leikkipuistoksi.  
Kun silkkinauha leikattiin, lapset 
rynnistivät riemusta kiljuen  
testaamaan uusia liukumäkiä,  
keinuja ja muita erilaisia 
härveleitä, jotka tuntuivat olevan  
mieluisia ja odotettuja.  
 
 
 
Turvallisia ja mukavia leikkihetkiä 
leikkikentän käyttäjille! 
 
 
Pidetään kaikki yhdessä huolta 
siitä että uusi leikkikenttämme 
pysyy hyvässä kunnossa! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

* * * * * * * * * * * 
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5. MAASEUTUTOIMEN PALVELUT 
 

Tilan olosuhteiden muutokset 

Ympäristötukeen, luonnonhaittakorvaukseen ja eläinten hyvinvointitukeen sitoutuneen viljelijän on ilmoitet-

tava 10 työpäivän kuluessa kunnan maaseutuelinkeinoviranomaiselle sellaista tuen saajaa, sitoumusta tai 

maatilaa koskevasta olosuhteiden muutoksesta, joka saattaa vaikuttaa tukien maksuun. Tällaisia muutoksia 

ovat esimerkiksi koko tilan myynti tai vuokraus ja kotieläintuotannon lopettaminen (eläintiheysvaatimus ei 

täyty). 

 

Kunnan internet-sivut 

Lisää tietoa koulutuksista, tukien hakemisesta ja muista ajankohtaisista asioista löytyy kunnan Internet –

sivujen ilmoitustaululta (etusivu-> vasemmalla palkissa ilmoitustaulu). Sieltä löytyy lisäksi mm. koulutuksi-

en ohjelmat kokonaisuudessaan, kun olemme ne saaneet tietoon. Maaseutupalveluiden alta löytyy myös 

esim. vuokrasopimuspohjat (valitse ylhäältä palkista maaseutupalvelut).  

 

Maitotilan liiketoimintavalmennus - Uudista osaamistasi 

 

Millainen on sinun maitotilasi nyt? Millainen tilasi on 5-10 vuoden kuluttua?  Haluatko vaikuttaa it-

sesi ja tilasi kehittämiseen ? 

Maitotilan liiketoimintavalmennus lähtee liikkeelle Haapavesi - Kärsämäki - Siikalatva – alueella 

2.11.2011 
Koulutus toteutetaan yhteistyössä Suomen Yrittäjäopiston ja Osuuskunta Pohjolan Maidon sekä alueen kun-

tien maaseututoimien kanssa. 

 

Varaa paikkasi ilmoittautumalla saman tien tai ota yhteyttä ja kysy lisää! 

Mikko Väntänen,   Marko Puhto, Osuuskunta Pohjolan Maito, 

Suomen Yrittäjäopisto, yritystoiminnan kouluttaja,  puh. 050 3842 676, marko.puhto@valio.fi 

puh. 040 5649 826, mikko.vantanen@syo.fi  

   

     

Alueen maaseutuasiamiehet: 

Haapavesi: Eeva Alaraappana p. 044 7591 328  eeva.alaraappana@haapavesi.fi 

Kärsämäki:  Tuomo Lintula p.044 4456 880  tuomo.lintula@karsamaki.fi  

Siikalatva: Mikko Äijälä p. 044 5118 335 mikko.aijala@siikalatva.fi  

 Galla Tuomo p.044  5118 235  tuomo.galla@siikalatva.fi 

 Marita Hyytinen p. 044 5118 618   marita.hyytinen@siikalatva.fi             

     

YmpäristöAgro- Hyviin ja laadukkaisiin satoihin ympäristöä kuunnellen 

 

to 10.11. Nivala NITEK, Pajatie 5 

ti 29.11. Haapajärvi HAI, Liiketalouden yksikkö (auditorio), Opintie 1 

 

klo. 9.45-14.30 

Aiheina; Maatilojen energian käytön tehostaminen, maanhoidon uudet mahdollisuudet 

viherlannoitus, luonnonhoitopellot, riistapellot, maisemapellot ja niiden siemenseokset, kesän 2012 viljelyn 

suunnittelu huomioiden edellisen kesän kokemukset viljan ja nurmien viljelyssä, ympäristötukiehtojen mu-

kainen viljelyn suunnittelu, muistiinpanojen teko, fosforitaseiden tarkistus, tukijärjestelmä tiedot, perusloh-

korekisteri(Asiaa havainnollistetaan ATK ohjelman avulla, esimerkkinä Wisu. Tietoa voidaan soveltaa myös 

muihin ohjelmiin), ennakkotietoja uudesta ympäristötukiohjelmasta 

 

YmpäristöAgro tarjoaa kahvit, lounas omakustanteinen. Lisätiedot ja luennot: ProAgria Oulun kasvinvilje-

lyneuvonnan vastaava Risto Jokela 0400 285 294 sekä Pro-Agria Oulun kasvintuotannon asiantuntija Juha 

Sohlo 0400 585 506 

mailto:marko.puhto@valio.fi
mailto:mikko.vantanen@syo.fi
mailto:mikko.vantanen@syo.fi
mailto:eeva.alaraappana@haapavesi.fi
mailto:tuomo.lintula@karsamaki.fi
mailto:mikko.aijala@siikalatva.fi
mailto:tuomo.galla@siikalatva.fi
mailto:marita.hyytinen@siikalatva.fi
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Ilmoittautumiset: Yhteystiedot ja erityisruokavaliot kaksi viikkoa ennen tilaisuutta ProAgria Oulu  

08 3168611 tai anne.kipina@proagria.fi 

Tilaisuudet ovat avoimia ja maksuttomia kaikille!  

 

VENE-Verkostot nautakarjatalouden edistäjinä -hankkeen koulutukset syksyllä 2011 

 

1.11.  Eläinten terveys ja hyvinvointi: Mitä lehmä kertoo? OULU, Oamk / Luonnonvara-

 alan yksikkö, Metsäkouluntie  

2.11.  Eläinten terveys ja hyvinvointi: Mitä lehmä kertoo? TOHOLAMPI, Kunnantalon 

 kulttuurisali, Lampintie 5  

8.11.  Eläinaineksen kehittäminen: Jalostus euroiksi! Eläinainekseen sijoittaminen on 

 karjatilan kannattavimpia investointeja KANNUS, Kaupungintalon valtuustosali, 

 Asematie 1  

10.11.  Eläinaineksen kehittäminen: Jalostus euroiksi! Eläinainekseen sijoittaminen on 

 karjatilan kannattavimpia investointeja LIMINKA, Helmen pirtti, Ketunmaantie 1, 

 Ala-Temmes  

10.11.  Rehuntuotanto: Tehokas korjuu - hyvä rehu HAAPAJÄRVI, Haapajärven  ammattiopis-

to  

16.11.  Eläinten terveys ja hyvinvointi: Mitä lehmä kertoo? OULAINEN, Oulaisten am

 mattiopiston auditorio, Kuntotie 2  

22.11.  Eläinaineksen kehittäminen: Jalostus euroiksi! Eläinainekseen sijoittaminen on 

 karjatilan kannattavimpia investointeja YLIVIESKA, Ylivieskan ammattiopisto,  Kuusitie 6  

24.11.  Eläinten terveys ja hyvinvointi: Pientä pintaremonttia - pienparannuksilla  

 navettaan tehokkuutta ja hyvinvointia TOHOLAMPI, Kunnantalon kulttuurisali, 

 Lampintie 5  

25.11.  Eläinten terveys ja hyvinvointi: Pientä pintaremonttia – pienparannuksilla  navettaan 

tehokkuutta ja hyvinvointia NIVALA, Nitek, Pajatie 5 

7.12.  Rehuntuotanto: Tuotannon prosessit hallussa - kustannukset kurissa  HAAPA-

JÄRVI, Haapajärven ammattiopisto  

13.12.  Eläinten terveys ja hyvinvointi: Pientä pintaremonttia - pienparannuksilla  navettaan 

tehokkuutta ja hyvinvointia OULAINEN, Oulaisten ammattiopiston  auditorio, Kuntotie 2  

16.12.  Eläinten terveys ja hyvinvointi: Pientä pintaremonttia - pienparannuksilla  navettaan 

tehokkuutta ja hyvinvointia OULU, Oamk, Metsäkouluntie 

 

Koulutuksien ohjelmat: www.oamk.fi/vene. Lisätiedot ja ilmoittautumiset: Hanna Laurell p. 010 272 3965, 

hanna.laurell@oamk.fi Mari Mökkönen p. 010 272 2830, mari.mokkonen@oamk.fi Kaija Korhonen p. 044 

7250 688, kaija.korhonen@kam.fi Heimo Fiskaali p. 040 7250 653, heimo.fiskaali@kpedu.fi 

 

HevosAgro- hanke 

 

Tallirakentamisen hyviä käytäntöjä I  

 

Perjantai 25.11.2011 klo 8.45 – 16.00, Haukipudas, kunnantalo, Kirkkotie 3  

klo. 8.45-15.45 

 

Hyvin suunniteltu on puoliksi tehty – tallirakennusprojekti Merja Talvitie, Maveplan Oy, hevosten pitopai-

kalle asetettavat vaatimukset: eläinsuojelu ja ympäristö Heini Iinatti, HevosAgro, ProAgria Oulu, tuettavan 

tallirakentamisen vaatimukset ja rakentamisen tuet, Jari Lehto, Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, tallin jäte- 

ja valumavesiasiat kuntoon, Janne Pulkka, Etelä-Suomen Salaojakeskus  

Mitä jätevesiasetus tarkoittaa tallilleni? Mitä laki edellyttää ja mitä tallinpitäjän tulee tietää, vaihtoehtoja, 

kokemuksia ja kustannuksia ulkoilu- ja hevosurheilualueet ympäristön näkökulmasta, Hevosten ulkoilu- ja 

urheilualueiden suunnittelu ja sijoittelu, eri käyttöalueiden peruskuivatus, hyödyt hevosten hyvinvoinnille ja 

turvallisuudelle  

 

mailto:anne.kipina@proagria.fi
http://www.oamk.fi/vene
mailto:hanna.laurell@oamk.fi
mailto:mari.mokkonen@oamk.fi
mailto:kaija.korhonen@kam.fi
mailto:heimo.fiskaali@kpedu.fi
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Ilmoittautumiset 16.11.2011 mennessä, ProAgria Oulu puh. (08) 316 8611 tai anne.kipina@proagria.fi. Tie-

dustelut projektipäällikkö Heini Iinatti 040 555 1674 heini.iinatti@proagria.fi. Lisätietoa ja ohjelma 

http://www.proagriaoulu.fi/fi/hevosagro/  

Tilaisuus on maksuton ja avoin kaikille! 

 

Talli- ja tapahtumaturvallisuus ja suureläinpelastus 

Lauantai 10.12.2011 klo 8 – 16, Haapaveden ammattiopisto, Kytökyläntie 260 

Matti Syrjä, paloesimies / Suomen Hippoksen suurkilpailuvalvoja 

Talli- ja tapahtumaturvallisuus 

Essi Leminen, Suureläinpelastuskouluttaja, hankekoordinaattori Eläinten Hyväksi EHY ry 

Suureläinpelastushistoriaa 

Aistit, käyttäytyminen ja käsittely lyhyesti 

Anatomia lyhyesti oleellisimmilta osin 

Laumojen ohjaaminen lyhyesti sekä vaara-alueet 

Välineistö ja tekniikat (esittely) 

Suureläinpelastus Suomessa NYT 

Eläinsuojelulliset näkökohdat onnettomuustilanteissa 

Kuljetus- ja tieliikenneonnettomuudet lyhyesti 

Onnettomuuksien ennaltaehkäisy ja toimiminen onnettomuuspaikalla sekä vaara-alueet  

Onnettomuuksiin varautuminen ja yhteistyö pelastushenkilöstön kanssa  

Erilaisia onnettomuusskenaarioita - "mitä kaikkea voi tapahtua" (videoita, kuvia) 

Tilaisuus on maksuton ja avoin kaikille.Ilmoittautumiset 1.12.2011 mennessä, anne.kipina@proagria.fi, 

ProAgria Oulu puh. (08) 316 861. Lisätietoja: Heini Iinatti, p. 040 5551674, heini.iinatti@proagria.fi 

Luomun peruskurssit 

 

8.-9.12. ja 13.-15.12.2011 Siikajoella, Ruukin maaseutuopisto, Sammalkankaantie 280 

31.1.-2.2. ja 8.-9.2.2012 Iissä, Micropolis, Piisilta 1 

16.-17.2 ja 21.-23.2.2012 Nivalassa, Nitek, Pajatie 5 

 

Järjestäjänä ProAgria Oulu. Ilmoittautumiset Olli Valtonen ProAgria Oulu p. 040 735 5519 tai sähköisesti 

www.proagria.fi/oulu ->koulutukset. Koulutus sisältää viisi lähiopetuspäivää. Kurssin hinta 315 € +alv (sis. 

materiaalit, opetuksen ja kahvin). Kursseilla on käytössä sähköinen luokkahuone, johon osallistuja saa käyt-

töoikeudet. Kurssi täyttää luomusopimuksen vaatiman oppimäärän. Kurssi järjestetään vain jos osallistujia 

on vähintään kahdeksan. 

 

 

6.KYLÄASIAT 
 

Kylän yhteinen perinteinen joulujuhla  

11.12.2011 klo 15.00 alkaen Venetpalon hiihtomajalla.  

 

Ken lahjan tuo, se lahjan saa, myös nimellä..  

Pukki jakaa karkkia, syödään joulupuuroa ja juodaan torttukahvit.  

 

TERVETULOA KOKO PERHEEN VOIMIN!  

 

Järjestää: Venetpalon kylätoimikunta 
 

 

 

* * * * * * * * * * * 

mailto:anne.kipina@proagria.fi
mailto:heini.iinatti@proagria.fi
http://www.proagriaoulu.fi/fi/hevosagro/
mailto:heini.iinatti@proagria.fi
http://www.proagria.fi/oulu
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7. PUHELINLUETTELO 
 

Kärsämäen kunta                     (www.karsamaki.fi) 

s-posti; etunimi.sukunimi@karsamaki.fi 

 HALLINTO-OSASTO, Keskuskatu 14  

Neuvonta, vs. palvelusihteeri, Kartimo Tuija 044-4456 801 

Hallintosihteeri, Haaga Eila 044-4456 802 

Kunnanjohtaja, Hokkanen Riitta 044-4456 803 

Kunnansihteeri, Lahdenperä-Partanen Ritva 044-4456 804 

Arkistosihteeri, Rantamäki Margit 044-4456 895 

Kunta: telefax  08-8162 800 

OPETUS- JA VAPAA-AIKAOSASTO, Keskuskatu 14  

Sivistystoimenjohtaja, Oikarinen Kari 044-4456 867 

Toimistosihteeri, Heikkinen Aune  044-4456 811 

Liikunta ja nuorisosihteeri, Manninen Riitta 044-4456 812 

Kulttuuriasiat, Salo Jaana 044-4456 889 

KIRJASTO, Pomojentie 3 

 Kirjastotoimenjohtaja, Nahkanen Kirsi; ti 044-4456 206 

Kirjastovirkailijat 044-4456 852 

FROSTERUKSEN KOULU ja LUKIO, Frosteruksenkatu 25 

 Koulusihteeri, Leinonen Mervi  044-4456 860 

Frosteruksen koulun rehtori, Pesonen Tuomo 044-4456 810 

Frosteruksen koulun vararehtori, Juntunen Päivi 044-4456 861 

Opinto-ohjaaja, Turpeinen Pirkko vs. Luukkonen Armi 044-4456 865 

Lukion rehtori, Oikarinen Kari 044-4456 867 

Lukion opinto-ohjaaja, Paasovaara Päivi 044-4456 868 

Opettajain huone (Frosterus ja lukio) 044-4466 862 

Iltapäivätoiminta 044-4456 873 

Keskuskeittiö 044-4456 866 

Lukion rehtori, Oikarinen Kari 044-4456 867 

Frosteruksen koulun siivous  044-4456 847 

Kiinteistönhoitaja, Vierimaa Juha 044-4456 871 

Kouluterveydenhoitaja, Svala Tellervo , tellervo.svala@selanne.net 044-4456 872 

SIVUKOULUJEN PUHELINNUMEROT 
 Saviselän koulu opettajain huone 044-4456 955 

Saviselän koulun keittiö 044-4456 954 

Venetpalon koulu 044-4456 951 

Venetpalon koulun rehtori, Korkiakoski Juha 044-4456 950 

MAASEUTUOSASTO, Keskuskatu 14  

Maaseutujohtaja, Lintula Tuomo 044-4456 880 

Tukisihteeri, Kuronen Anne 044-4456 881 

Lomituspalvelun johtaja, Mustola Riitta, pe 044-4457 741 

Johtava lomittaja, Kiviharju Jaana, ke 044-4457 743 

MELA,ajanvarauksella, Pentikäinen Paula 020 630 0655 

ELINKEINOJEN KEHITTÄMINEN   

Kehitysjohtaja, Puranen Matti/Nihak Oy 040-3564 711 

TEKNINEN OSASTO, Haapajärventie 1 

 Kunnaninsinööri, Pietikäinen Martti 044-4456 840 

Rakennusmestari, Hämäläinen Esko 044-4456 841 

Toimistosihteeri, Saaranen Arja 044-4456 842 

Siiv.työ- ja ruokahuoltopäällikkö, Koponen Pia vs. Huovila Tuula 044-4456 845 

Kirvesmies, Luonua Jouko 044-4456 998 

Kirvesmies, Luttinen Arto 044-4456 999 

Siivooja, Mehtälä Tarja  044-4456 846 
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VESIHUOLTO OY, Haapajärventie 1 

 

Toimitusjohtaja, Lampela Martti 044-4456 821 

Laitosmies, Heinonen Jari 044-4456 987 

REKOLA 

 Urheilualueiden hoitaja, Hyvölä Ismo  044-4456 989 

PALOASEMA, Alarannantie 2 4 296 340 

vt. palomestari, Heikkilä Mikko  044-4296 341 

Ylipalomies, Kuosmanen Jarmo 044-4296 342 

Paloasema: telefax  4 296 343 

Peruspalvelukuntayhtymä Selänne   (www.selanne.net)  

s-posti; etunimi.sukunimi@selanne.net 

 HALLINTO:  
 Kuntayhtymän johtaja, Kiiskilä Johanna 044-4456 196 

Talous- ja henkilöstöjohtaja, Uusivirta Juha 044-4456 197 

Ostolaskut Taloushallinto Selma Kärsämäki, Hirvimäki Marja-Leena 044-4456 806 

TERVEYSKESKUS, Mäntytie 3  

TERVEYDEN- JA SAIRAANHOIDON AVOPALVELUT JA ESH 

Päivystys, kiireellinen ajanvaraus 044-4456 940 

Poliklinikka/kiireetön ajanvaraus klo 9-14 044-4456 936 

Hoitajien vastaanotto 044-4456 938 

Poliklinikan vastaava sair.hoitaja 044-4456 641 

Hoitotyönjohtaja,  Vaitiniemi Tarja 044-4456 920 

Diabetes-/sydänhoitaja, puh. ma-pe klo 12-13 044-4456 926 

Hammashoitola, ma-pe klo 8-9 044-4456 914 

Kuntoutus/fysioterapia, Moisala Mari puh. tunti 11-12 044-4456 924 

Laboratorio, Pajukoski Marja-Leena 044-4456 925 

Palvelusihteeri, Kaijankoski Elisa 044-4456 992 

Palvelusihteeri, Estola Ritva 044-4456 826 

Välinehuolto/hoitotarvikkeet 044-4456 930 

Puheterapeutti Pyrrö Johanna  040-7442 842 

Työterveyshoitaja, Kamps Carita, ti, to ja pe 044-4456 373 

Talonmies, Pennanen Sauli 044-4456 942 

Terveyskeskus telefax 08-771 871 

HOITO- JA VANHUSTYÖPALVELUT  

Palvelujohtaja, Kumpulainen Salli 044-5102 020 

Hoito- ja vanhustyön johtaja, Soini Corinne 044-4457 752 

Vuodeosasto, sairaanhoitaja,   Frosteruksenkatu 14 044-4456 647 

Vast.sair.hoitaja, asumispalvelut, Tanhuala Anu 044-4456 929 

akuuttiosaston sairaanhoitaja  

Sairaanhoitaja Palvelutalo Koivupuisto 044-4456 646 

Tuomi, hoitaja 044-4456 928 

Pihlaja, (vanhustenhuollon palveluohjaaja)  044-4456 927 

Kotihoito vastaava, Kolehmainen Anna-Riitta 044-4456 931 

arkisin ja viikonloppuisin klo 7-21.30 044-4456 993 

Kotisairaanhoito, klo 7-15 044-4456 990 

Sairaanhoitaja, Minja Ahola 044-4456 911 

Kotihoito, Mäntytie 044-4456 996 

Kotihoito 2 044-4456 995 

Kotihoito 3  044-4456 695 

Koivupuiston keittiö                       771 368 044-4456 830 

Talonmies/Koivupuisto, Uimahalli 050-3625 910 
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AIKUISSOSIAALITYÖ 

Palvelujohtaja, Mikkilä Riitta 044-456 825 

Johtava sosiaalityöntekijä, Laitinen Anita 044-4457 985 

Ajanvaraus ma-pe klo 10-11 044-4456 643 

Toimeentulotuki-, välitystili- ja vammaispalveluasiat   

sosiaaliohjaaja, Myllylä-Ristinen Hilkka, klo 12-13 vs. Puttonen Airi 044-4456 824 

Kuntouttava työtoiminta 

 sosiaaliohjaaja, Lapinkoski Pasi, klo 12-13, vs. Sorvala  Tuija 044-4457 648 

VAMMAISPALVELUT 

 Vammaispalveluiden johtaja, Jääskeläinen Päivi 044-4457 675 

Vastaava ohjaaja, Toimintakeskus Rantapääsky 044-4456 834 

Ohjaaja 044-4456 835 

Ohjaaja 044-4456 823 

TERAPIAPALVELUT 

 Terapiapalveluiden johtaja, Erkinantti-Toivo Pirjo 044-4456 462 

PERHENEUVOLAPALVELUT 

 Psykologi, Vesterinen Jussi, puh. klo 8-9, 11.30-12 044-4457 786 

Sosiaalityöntekijä, Taskinen Elina, puh. klo 8-9, 11.30-12 044-4457 787 

MIELENTERVEYSNEUVOLA 

 Erikoissairaanhoitaja, Pesonen Elli 044-4456 933 

PÄIHDETYÖ 

 Erikoissairaanhoitaja, Tenhunen Irma 

 tavattavissa parittomien viikkojen torstaina 

 Ajanvaraus, Pyhäjärven mielenvireyskeskus 444-457 910 

LASTEN JA PERHEIDEN PALVELUT  

 Lasten ja perheiden palvelujen palvelujohtaja Heleena Talala 044-4456 182 

Johtava sos.työntekijä, lastensuojelu Vänttilä Anja 044-4456 184 

Sosiaaliohjaaja, lastensuojelu Hyväri Tarja 044-4457 986 

Sosiaalityöntekijä, lastenvalvoja, Ruotsalainen Martti 044-4457 995 

Sosiaalityöntekijä, Polvi Jarmo 044-4456 183 

Kärsämäen lastensuojelu, virka-ajan päivystyspuhelin  

 päivystys/ohjaus klo 8-16, sos.työntek. puh. klo 12-13 044-4457 825 

Perhetyöntekijä, Lind-Kärkkäinen Outi ma-pe 8-9 044-4457 826 

Perhetyöntekijä, Mykkänen Maarit ma-pe 8-9 044-4456 991 

Terveydenhoitaja, Svala Tellervo 044-4456 872 

Terveydenhoitaja, neuvolapalvelut Lehtola Ulla 044-4456 919 

LASTENTALO KUUSIPIHA, Aittatie 7 

 Päiväkodin johtaja, Maliniemi Hilkka 040-3505 921 

Päiväkoti Kurjenmiekat 044-4456 832 

Varhaiskasvatuksen palvelutoimisto, ohjaaja 044-4456 831 
Kissankellot, ryhmäpäivähoito 044-4456 997 

Ketunleivät, ryhmäpäivähoito  044-4456 994 

Lastentalo, keittiö 044-4456 829 

YMPÄRISTÖ- JA RAKENNUSVALVONTAPALVELUT 

 Ympäristöpalvelujenjohtaja, Turunen Jorma 040-3008 270 

Ymp.tarkastaja, ymp.terveysvalvonta, Räty Sanna 040-3008 275 

Ymp.tarkastaja, ymp.suojelu, Nikunen Hanna-Maija 040-3008 271 

Ymp.tarkastaja, asumisterveys, Niemelä Maire 040-3008 273 

Ymp.tarkastaja, korjasuneuvonta ja maa-aines valvonta, Mustola Jenni 044-4457 689 

Rakennustarkastaja, Penttinen Eero, to  044-4456 153 

Eläinlääkintähuolto, Tölli Matti (Reisjärvi)   040-3008 309 

Valvontaeläinlääkäri, Malmberg Serina 044-4456 687 

Eläinlääkäri, ajanvaraus ma-pe klo 8-9.30 0400-976 207 
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8. TAPAHTUMAKALENTERI 
 

 

 

 

 

 
 

23.11. asti Kärsämäen kirjastolla: Näyttelyn aikana kasvava kokoelma AMIGURUMEJA  

Virkkaa oma maskotti mukaan näyttelyyn! 

3.10. klo 12-15 Taidenäyttelyn avajaiset Taidetalo Nahkurilla: "Milla Salo - Inspired by a trip to Japan"  

klo 13 Origamityöpaja lapsille. Taidenäyttely on esillä 30.11. asti sopimuksesta (044 4456 889). Vapaa pääsy!  

(järj. kulttuuritoimi ja Taideyhdistys Elsuupa) 

4.11. Elokuvapäivä Frosteruksen koulun auditoriossa.  

10.00 lastenelokuva (tervetuloa kotiäidit lapsineen, perhepäivähoitoryhmät ja päiväkodin väki) 

(päivällä mahdollisesti koululaisnäytös) 

16.00 K-7 

18.00 K-11 

9.11. asti otetaan kirjastolla vastaan ehdotuksia Vuoden Kärsämäkiseksi ja kulttuuripalkinnon saajaksi! 

18.11. klo 17 alkaen: Tarinoiden yö ja Yökyöpelit Frosteruksen koululla. (lue lisää tästä kuntainfosta) 

Vapaa pääsy! (Järj. Kulttuuritoimi, Suomen elämäntarinayhdistys, 4H-yhdistys, MLL, Taideyhdistys Elsuupa ja Koti 

Maalla -hanke) 

Ohjelmassa mm.  

Kärsämäen kulttuuripalkinnon julistaminen  

Lastenelokuva (Disney)  

Tontun tarinapaja lapsille 

Välipalakioski 

Katutaide- ja neulegraffiti -työpajat  

Tarinaniskennän SM kisojen taltioinnin esittäminen 

TarinaYÖkahvila ja asiantuntijaluento 

Yökyöpelit peli-ilta (klo 19-21 alakoulu, klo 21-23 yläkoulu)  

Runolla suklaata –kampanja (suklaat sponsoroi K-Market Keskipiste)  

Yösoitto, Aleksander Serov.  

 

18.-20.11. Kirjoitusvalmennuksen jatkokurssi Sydänmaan Sykkeessä. Lisätietoa www.elamantarina.fi.  

(järj. Suomen Elämäntarinayhdistys) 

 

24.11.2011 klo 15 alkaen Kärsämäen kulttuurin tulevaisuus –seminaari Frosteruksen koulun auditoriossa. Kaikille 

avoin tiedotus- ja keskustelutilaisuus. Lisätietoa myöhemmin mm. kunnan internet sivuilla tapahtumakalenterissa. 

(järj. Kumppanuus –hanke ja kulttuuritoimi) 

 

25.11. KÄRSÄMÄEN JOULUNAVAUS (lue lisää tästä kuntainfosta) 

 

26.11. klo 13 Ihmisen ääni –kuoro ja Kauneimmat joululaulut kirkossa. 

 

25.11. klo 10-12 Piparkakkupaja lapsille Taidetalo Nahkurilla. Vapaa pääsy.  

 

28.11. – 2.12. Seurakunnan enkelinäyttely esillä kirjastossa  
 

2.12. klo 18-23 Nuorten pikkujoulu ja kauneimmat joululaulut nuorisotalo Poppelissa 

 

11.12. Venetpalon kylän perinteinen joulujuhla klo 15.00 alkaen Venetpalon hiihtomajalla. 

Tapahtumakalenteri myös kunnan internet -sivuilla:  

www.karsamaki.fi  tapahtumat  tapahtumakalenteri 
 

Jos haluat tapahtumasi näkyviin tapahtumakalenteriin, ota yhteyttä:  

kulttuuri@karsamaki.fi, p.044 4456 889. 

 

http://www.elamantarina.fi/
http://www.karsamaki.fi/

